1' manu Walari parente ejus qui eam -

28. 'nterrogave Signu ‘I’ manu dardani iiliu qd (8) boni testi Signu

-]- manu guaspti filiu qti (8) . . .

28; ‘I’ ego traso rogitu ad anserada et da jugale ejus me testi su

pscr1ps1

29. Signu -|- manu lanpti filiu q‘d (8) rodifridi testi

30. -1- Ego qs arifridi noi pos tradita conplivi et dedi

Num. XLII.

Donazione alla Chiesa di S. [Martino Cattedrale di Luc
cafatta da Adala'o iinfimtulo delfu Walperto, nell’ An

no XXI. di Carlo Re de’Franc/zi, ade’ Longobardi, Pa

trizio Romano e XIVÎ di Pipino di lui figlio il di 13.

Novembre dell’lndizione 111., che corrisponde al 794. ‘

Ed. dal Muratori nella Dissert. LXVI]. Col. 619. C.

In Dei nomine. Regnante domno nostro Carulo, gratia Dei, Rege

Francorum et Langubardorum adque Patricius Romano1'um, quo

cepit Langubardiam, et filio ejus domno nostro Pipino Rage

Anno regni eorum vigesimo primo, et quartodccimo, duodecimo

die post calendas Novembris Indictione tertia. Manifestum est

mihi Adaldò infantulo filio b. 111. VValtperti, quia dum forte egri

tudo preocupatus videre, et me ad mortis periculo tendere vi

dero considerantes me Dei omnipotentis misericordia pro redem

(10) regnum et Indictione supraacriptn (11)qualiter superino
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ptione anime mee secundum constitutionem S. memorieLiutprand

Bege, offero Deo et tibi Ecclesia beatissimi S. Martini infra hanc

lucanam orbem fundato ubi Domus Episcoporum esse videtur

idest casa avitationis mee uem habere videor in loco Arme casa

ipsa cum fundamento simi iter et casa mea massaricia quem abe

re visus sum in loco viuiale qui regitur per Miprandulo, seu et

alia Casa mea in ipso loco Viniale que recta fuit per Ursulo, si

mulque et una casa mea massericia in ipso loco Arme, que regi

tur per Roppulo Uppaldo, simul et casa et res mea illa in loco

urgo, seu et Casa et res mea illa in loco qui dicitur veteri ec.

tam sundrialibus casis et rebus quam et massariciis vel in quacum

que alie locus qualibet res per ualtbet genio mihi est pertinen

tes \ et pro confirmationem G 'selpert scrivere rogavi. Actum

Luca.

signum manus Adaldi, qui hanc Gartulam fieri rogavit

Ego Gumpertus Presbiter rogatus a Adaldo infantolo me teste

subscripsi -

Ego Asprandus Presbiter rogatus Adaldo infantolo me teste sub

scripsi

Ego Pascalis Presbiteris rogatus .¡_

Ego Ghisprandus rogatus x

Ego Erminari Presbiter rogatus ` ,

Ego Ghíselpert posttradita complevi et dedi

Num. XLIII.

Carta di Convenienza, o sia di Concessione Livellaria sti